首席-22-003

令和 4年 2月吉日

各都道府県本部 御中

公益社団法人日本空手協会

首席師範 植木政明

船越義珍１００周年記念

特別オンライン講習会２０２２のご案内

謹啓
寒気の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、今年は船越義珍先生が本土に空手を普及させてから、１００周年となります。

日本空手協会では本年は様々なイベントを計画中です。その第一弾として、船越義珍１００周年

特別オンライン講習会を開催する運びとなりました。

新型コロナウィルスの感染拡大が止まらない状況の中、一人一人の行動が大切です。

JKA の会員の皆様・都道府県・地区・総本部が一丸となり、みんなで、この状況を打破していけ

ればと思います。

つきましては、下記の日程で特別オンライン講習会を実施致します。

令和 4 年 3 月 12 日（土）、3 月 13 日（日）の 2 日間で行います。

謹白

記

◎参加費    無料

◎対象者    子供～大人まで（老若男女）国内の全ての日本空手協会会員の皆様

◎稽古内容   審査会、試合に向けた正確な挙動と型の分解

稽古時間につきましては、別紙をご参照ください。

◎日程     3 月 12 日（土）、3 月 13 日(日）

◎オンライン  ZOOM を使用します。お手持ちのスマートフォン、パソコンなどで

簡単に講習会に参加できます

◎申し込み方法 日本空手協会ホームページ内にある[オンライン稽古]より注意事項をよ

く確認した上で、お申し込み下さい。https://www.jka.or.jp/jka-news/19790/

◎申し込み締め切り  令和 4 年 3 月 10 日（木）13 時 締め切り

担当責任者           椎名 舞 ・ 大金 勇太郎

お問合せメールアドレス   [kohobu-2@jka.or.jp]

https://www.jka.or.jp/jka-news/19790/

審査会、試合に向けた正しい挙動及び分解を総本部指導員が極め細やかに指導いたします。

11：00～12：00 12：30～13：30

平安五段・鉄騎初段 鉄騎二段・鉄騎三段

14：00～15：00 15：30～16：30
3 4

平安三段・平安四段

令和４年　3月１2日（土）
3月１2日（土）

平安初段・平安二段

1 2

抜塞大 観空大

3 4

3月１3日（日）
令和４年　3月１3日（日）

1 2
11：00～12：00 12：30～13：30

14：00～15：00 15：30～16：30
燕飛 慈恩

船越義珍１００周年記念　特別オンライン講習会２０２２